EDITAL Nº 001-2017

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, EDITAL DE
ABERTURA Nº 044/2016.

    O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de
Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,
seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO
PROVISÓRIA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, nos seguintes termos:

    Art. 1º - Divulgar, a classificação provisória da pontuação obtida pelos
candidatos no Processo Seletivo Simplificado, com aplicação de critérios de classificação, de
acordo com o Edital de Abertura nº 044/2016.

   Art. 2º - Os resultados a que se refere o Artigo 1º do presente edital
constam no anexo abaixo especificado, no site do Município, endereço eletrônico
http://www.chopinzinho.pr.gov.br/portal/processoseletivo

    Art. 3º - O período de recursos para esta publicação, conforme previsto no
edital de abertura, (edital nº 044/2016), deverão ser encaminhados através da página de
inscrição do candidato, das 00:00 hs do dia 24 de janeiro de 2017 às 23:59:59 hs do dia 25
de janeiro de 2017.
    Art. 4º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

CHOPINZINHO, PR, 23 DE JANEIRO DE 2017.

Vilmarize Buffon Fraron
Presidente

EDITAL Nº 001/2017

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, EDITAL DE
ABERTURA Nº 044/2016.

ANEXO I

CLASSIFI
CAÇÃO

CANDIDATO CARGO PONTUAÇÃO

1 EDUARDO MOIOLI Médico Cardiologista 75
2 ELISANGELA CANTERLE SEDLACEK Médico Cardiologista 60
3 ISAAC LIMEIRA PAXINI MACHADO Médico Cardiologista 48
4 ULISSES MORAES GONçALVES Médico Cardiologista 38
5 CLEUDE TEREZINHA RAUBER Médico Cardiologista 00

1 PAULO SéRGIO FARIAS DE ALMEIDA Médico do Trabalho 75
2 DELFINO NUNES DE ALMEIDA Médico do Trabalho 49
3 ALYSSON GUILHERME GOBBATO Médico do Trabalho 35
4 LELIO SILVA JUNIOR Médico do Trabalho 15
1 DEMIAN RICARDO SCIALLA ORDONES Médico ESF 75
2 JORGE KLEBER NEIVA BRITO FILHO Médico ESF 68
3 DANILLO DOS SANTOS FRANCISCO Médico ESF 68
4 IVOMAR MORAES DO COUTO Médico ESF 60
5 KARIN PAOLA CREMA Médico ESF 60
6 VIVIAN GIACOMINI TONELO Médico ESF 44
7 JULIAN FERNANDA MARCONDES Médico ESF 43
8 DENIR CRUZ FERNANDES JUNIOR Médico ESF 40
9 LARA CASSIA MACAGNAN ROCHA MOREIRA Médico ESF 40

10 DANILO TAMAMARU DE SOUZA Médico ESF 33
11 VINICIUS CENCI GUARIENTI Médico ESF 31
12 RAFAEL LIMA TELES Médico ESF 30
13 FRANCISCO DENIS DE LIMA SARMENTO Médico ESF 30
14 HUMBERTO PEREIRA CUNHA Médico ESF 25
15 LUCAS DA SILVEIRA LEITE COELHO Médico ESF 24
16 DNI BLUM Médico ESF 23
17 JADER FILHO DA FONSECA CARREIRO Médico ESF 23
18 IGOR GOES ROZETTI Médico ESF 23
19 PAULO RODOLPHO CAMARGO Médico ESF 23

20 REGINALDO EUGENIO RAMOS TEODORO Médico ESF 20
21 MAURíCIO MALAGHINI MOREIRA Médico ESF 20
22 RENATA OLIVEIRA COELHO Médico ESF 20
23 JEFFERSON SILVEIRA Médico ESF 16
24 JEAN MICHEL LOURES DO COUTO Médico ESF 16
25 ANTONIO CARDOSO FARINHA NETO Médico ESF 16
26 SAMIRA MIQUELANTI TERTO Médico ESF 15
27 TIAGO GUILHERME FLOSS Médico ESF 13
28 DANILO ROCHA LINS Médico ESF 13
29 ALLINE DE MELLO RAMALHO Médico ESF 10
30 THUANI CARDOSO DUARTE Médico ESF 10
31 MARLOS DALL IGNA VARIANI Médico ESF 10
32 TIAGO WILLIAN SOUZA DIAS Médico ESF 10
33 THáIGOR REZEK VARELLA Médico ESF 06
34 THAYNARA MIRANDA PITOL Médico ESF 06
35 CALEBE LEAL FALEIROS Médico ESF 03
36 SÉRGIO ANTÔNIO DE SOUSA SIROTHEAU

CORRÊA Médico ESF 00

37 ROBERTO FREDERICO CONRADO RIVAS
MARQUEZ Médico ESF 00

38 MAURICIO HENRIQUE DOS SANTOS LOPES Médico ESF 00
39 FERNANDO CESAR TEIXEIRA Médico ESF 00
40 DANIEL CITADELLA DOMINICO Médico ESF 00
41 LUIZ CLAUDIO VIEIRA MACHADO FILHO Médico ESF 00
42 CAROLINE DE CARVALHO MERELES COLMAN Médico ESF 00
43 MAGALI ANZILIERO Médico ESF 00
44 RAFEL SCARPARI Médico ESF 00
45 HANNA PAULA FONTANA DOS SANTOS Médico ESF 00
46 CAROLINE BECKER WACHHOLZ Médico ESF 00
47 VITORANDREI ARAUJO Médico ESF 00
48 SHEYLA GORGES DE ALMEIDA Médico ESF 00
49 ANA PAOLA MARTINS TANGANINI Médico ESF 00

1 MAXIMILIANO JOSE MAZINI Médico Pediatra 75
2 EMANUELLE BRASIL OLIVEIRA Médico Pediatra 61
3 CAMILA DA SILVA NEMI Médico Pediatra 43
4 DEBORA CAROLINA SCHERER Médico Pediatra 38
5 MARLLONN ITALLO SANTOS BORBA Médico Pediatra 28
6 ALESSANDRA BASíLIO E SILVA Médico Pediatra 00